
COMUNE DI BORGO SAN DALMAZZO 
 

 

 

 

 Proposta n. 461  

del 13/10/2025 

 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 

CULTURA - BIBLIOTECA 

 

N° 985 del  13 ottobre 2025 
 

 

 

 

Oggetto: Regione Piemonte – Direzione Cultura, Turismo, Sport e Commercio - Det. 

172/A2001C/2023 del 29.06.2023 “L.R. 11/2018 - DCR n. 89-13551 del 17 giugno 2025 e DGR 

5-1408/2025 Approvazione dell’Avviso pubblico Sostegno a favore delle biblioteche di Ente 

Locale per l’incremento del patrimonio bibliografico per l’anno 2025”. Approvazione della 

relativa modulistica. 

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
CULTURA BIBLIOTECA 

 
Vista la determinazione della Direzione Cultura, Turismo, Sport e Commercio della 
Regione Piemonte n. 295/A2001D/2025 del 01.08.2025 ad oggetto “L.R. 11/2018 - DCR n. 
89-13551 del 17 giugno 2025 e DGR 5-1408/2025 Approvazione dell'Avviso pubblico 
Sostegno a favore delle biblioteche di Ente Locale per l’incremento del patrimonio 
bibliografico per l’anno 2025. Approvazione della relativa modulistica. Spesa complessiva 
di Euro 105.000,00”; 
 
Rilevato che ai fini della presentazione della domanda di contributo di cui sopra occorre 
approvare la compilazione della modulistica relativa (allegata parte integrante al presente 
provvedimento - All. A); 
 
Dato atto che l’adozione della presente determinazione compete al Responsabile del 
Servizio, ai sensi del combinato disposto dell’art. 107 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 e 
degli artt. 4 – 16 e 17 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 
 

D E T E R M I N A 
 
di approvare la compilazione della modulistica (allegata parte integrante al presente 
provvedimento - All. A) relativa all’Avviso pubblico Sostegno a favore delle biblioteche di 
Ente Locale per l’incremento del patrimonio bibliografico” - determinazione della Direzione 
Cultura, Turismo, Sport e Commercio della Regione Piemonte n. 295/A2001D/2025 del 
01.08.2025. 
 
 
 



LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
CULTURA BIBLIOTECA 

Rita RAMONDA* 
 
 
 

 

 

 

Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa (art. 147-bis 

TUEL) 

 

Parere di regolarità contabile e visto attestante la copertura finanziaria (art. 147-bis TUEL) 

 

Visto di regolarità contabile (articolo 183 comma 7 TUEL) 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


